２０２２年度  第１１回経営学部教授会  議事録

日時：２０２３(令和５)年２月１４日（火）  １３時３１分～１４時３８分

場所：板橋校舎３号館１階 ３－０１０３／４（教室）

教授会構成員人数： ３１名

出席者：２３名

欠席者：８名

議長：高沢 修一 （経営学部長）

報告事項

１．その他

特になし

報告承認事項

１． 教員の兼職について

議長から、教員から兼職願いが提出されたとの報告があり、教授会はこれを承認した。

２．その他

 特になし

議    案

１．２０２３年度入試合否判定について

学科主任より、２０２３年度共通テスト（前期）（中期）／一般3教科の入試判定について報告がなされ、審議の結果、こ

れが承認された。

２．２０２３（令和５）年度入試合否判定（全学部統一（後期） スポーツ推薦（後期）入試）について

議長より、２０２３（令和５）年度入試合否判定（全学部統一（後期） スポーツ推薦（後期）入試）について、説明

がなされ審議の結果、これが承認された。

３．各ワーキンググループからの答申について

議長より、各ワーキンググループからの答申について、説明があり、審議の結果、これが承認された。

４．求める教員像・教員組織の編成方針の見直しについて

議長より、求める教員像・教員組織の編成方針の見直しについて、説明があり、審議の結果、これが承認された。

５．各学科・研究科の評価指標の中間報告について

議長より、各学科・研究科の評価指標の中間報告について、説明があり、審議の結果、これが承認された。

６．2024年度専任教員人事計画（案）について

議長より、2024年度専任教員人事計画（案）について、説明があり、審議の結果、これが承認された。

７．2024年度特任教員・客員教員・助教等人事計画（案）について

 議長より、2024年度特任教員・客員教員・助教等人事計画（案）について、説明があり、審議の結果、これが承認され

た。

８．教員数内訳表、学科教職教員数内訳表の提出について

議長より、教員数内訳表、学科教職教員数内訳表の提出について、説明があり、審議の結果、これが承認された。

９．2023年度各種委員会委員の選出について

議長より、各種委員会について次回の教授会で諮ると説明があった。

１０．経営学部各種委員会（案）について

議長より、経営学部各種委員会について次回の教授会で諮ると説明があった。

１１．私立大学研究ブランディング事業G「経営学と"道"の研究（経営道）」について

研究ブランディング事業委員長から、私立大学研究ブランディング事業G「経営学と"道"の研究（経営道）」について、

説明があり審議の結果、これが承認された。

１２．全学ＦＤ委員会からの報告について

全学ＦＤ委員会委員長から全学ＦＤ委員会からの報告について、説明があり審議の結果、これが承認された。

１３．教員の兼職について

議長から、教員から兼職願が提出されているとの報告があり、教授会はこれを承認した。

１４．教員の海外渡航について

議長から、教員の海外渡航について、以下の教員より申請があった旨の説明があり、審議の結果、これが承認となっ

た。

１５．学生の派遣について

 幹事より、次の学生の派遣依頼が提出されていると報告があり、審議の結果、承認となった。

１６．学籍異動について

 幹事より、学生の学籍異動届が提出されていると報告があり、教授会はこれを承認した。

１７．その他

特になし